
 
 

Větvánkova navštívenka 
 

Vydejte se na návštěvu za naším Větvánkem! 
 
Kde se Větvánek schovává: 
Vyhlídka pana Šalamouna v Rožmberku 
 
 
GPS souřadnice: 48.3913679N, 14.2156038E 
 
Dostupnost: 
Vyhlídka je asi 10min trochu do kopce z náměstí Rožmberku, jde se mezi domy po úzkém chodníku i 
obyčejnou cestou. Cestu jsme šli s kočárkem, ale pro odrážedla asi moc vhodná není.  
 
 
Stručný popis místa: 
Vyhlídka je mezi obytnými domy, je u ní lavička, cedule se vtipnými nápisy a zvonička. V Rožmberku je 
několik příjemných kaváren a cukrárna na náměstí, na kopci taky hrad, který má pěknou expozici, 
několik tematických okruhů a na WC (dostupný bez vstupenky na nádvoří) obří přebalovací pult, ale 
děti smí na prohlídku snad od šesti let. 
Větvánek bydlí u plotu, který vede dolů od rozcestníku. Je mezi dvěma kůly a taky se kouká z vyhlídky 
na hrad Rožmberk. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


